בכתב האמורים ובזמן במקום העבירה בביצוע רק כופר אלא הרכב בעלי
הנאשם לא ניתן לדלות מידע ביחס לשאלות אלה ומכאן שלא ניתן לקבוע מהו, ולו באופן כללי, קו ההגנה של הנאשם.

בהתאם, לא ניתן גם לקבוע על סמך טענה סתמית זו שמעלה הנאשם, כי אי ביטול הכרעת הדין יסב לו עיוות דין.

די באמור כדי לדחות בקשה זו.

ניתנה היום, י' כסלו תשע"ו, 22 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il